МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУЛЫКСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

671920 Республика Бурятия Джидинский район с. Булык ул. Чапаева, 51

e-mail: Bulikbest@mail.ruтел: 8(30134)98-5-86

ПРИКАЗ № 1/2

с. Булык                                                                                             09.01.2023

О создании в 2023 году новых мест дополнительного образования детей

в рамках регионального проекта «Успех каждого ребѐнка»

национального проекта «Образование»

на базе МБОУ «Булыкская СОШ»

Во исполнение приказа №142 от 31.01.2023г. «О реализации

мероприятий по созданию новых мест дополнительного образования детей в

Республике Бурятия в 2023г. в рамках реализации регионального проекта

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» и с целью

увеличения охвата детей дополнительным образованием и обеспечения его

доступности, а также в целях координации создания новых мест

дополнительного образования детей на территории МБОУ «Булыкская

СОШ» Джидинского района Республики Бурятия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2023 году новые места дополнительного образования детей

в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование» для реализации

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

«Интеллектуальный бренд - Шатар» физкультурно-оздоровительной

направленности МБОУ «Булыкская СОШ» согласно Протокола

заседания экспертной группы Министерства образования и науки

Республики Бурятия от 19 января 2023г. №1.

2. Создать рабочую группу по созданию новых мест дополнительного

образования детей в рамках регионального проекта «Успех каждого

ребѐнка» национального проекта «Образование» для реализации

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

«Интеллектуальный бренд - Шатар» физкультурно-оздоровительной

направленности (Приложение 1).

3. Рабочей группе по созданию новых мест дополнительного образования

детей в рамках регионального проекта «Успех каждого ребѐнка»

национального проекта «Образование» для реализации

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

«Интеллектуальный бренд - Шатар»:

mailto:Bulikbest@mail.ru

                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                         к Приказу № 1/2

от 09.01.2023

Состав

 рабочей группы по созданию в 2023 году новых мест дополнительного

образования детей в рамках регионального проекта «Успех каждого

ребѐнка» национального проекта «Образование» для реализации

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

«Интеллектуальный бренд - Шатар» физкультурно-оздоровительной

направленности

на базе МБОУ «Булыкская СОШ»

1. Тугаринов А.С.- директор

2. Балданова Д.В. – заместитель директора по УВР

3. Жаркой Г.Н. – заместитель директора по ВР

4. Онгороева Л.С. - учитель бурятского языка

5. Галсанова С.В. – учитель информатики, математики.